a Chrismon, Elongata und Monogramm nur in 
BC b Heinricus, Heinrici, Heinrico C c über der 
Zeile C d Gunzagia C, Gunzaga D e folgt getilgt 
Sextense C f Culle B g habitantes 
D h armanniis D i fehlt D

1 Vgl. DDF.I. 28 und 424 2 vgl. die Vorbem. zu D. 
[288]
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inh perpetuum donamus, concedimus, 
confirmamus et lege semper valitura 
corroboramus, spetialiter autem omnia bona 
mobilia et immobilia, que ab Henrico 
tertio et quarto, Lothario et Cunrado et 5
magnifico Fridericoi patre nostro 
Romanorum imperatoribus3 et quecumque 
nos eidem monasterio largiti sumus4, 

et que a marchione Theodaldoj et a 
progenitoribus suis et Bonifaciok et Alberto 10
marchionibus et a nobilissima comitissa 
Mathilda et duce Welfonel 5et ab aliis viris 
nobilibus, capitaneis et valvassoribus et 
aliis vasallis et hominibus nostris 
cuiuscumque conditionis sepedicto 15
monasterio et omnibus aliis suis ecclesiism 
donata, collata, concessan et confirmata 
sunt, omnia etiam, 

de quibus dictum monasterium et eius 
ecclesie privilegia velo cartas auctenticasp 20
habent, ad iam dicti monasterii et 
omnium ecclesiarum suarum pacem et 

BB 358 h folgt integrum et B i folgt primo 
D j Tetaldo B k Bonefacio C l Guelfone 
CD m monasteriis B n folgt sunt B o et 
B p autempticas B, authenticas D

BB 358 3 zu den Schenkungen der genannten Kaiser 
vgl. die Vorbem. 4 vgl. DD.[44 und 288] 5 vgl. 
Vorbem.
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lege semper valitura corroboramus, 
specialiter autem omniai bona mobilia et 
immobilia, que ab Heinricoj tertio et 
quarto, Lothario et Conrado et magnifico 
Fridericok patre nostro Romanorum 
imperatoribus3 et quecumque nos in idem 
monasterium largiti sumus4, videlicet 
quattuor mansos * in Lecto Paludano5 et octo 
ab inclito rege Conradol  6 bone memorie 
datos et concessos et a patre nostro 
confirmatos7 in eodem loco sitos, 
braidam quoque adiacentem monasterio 
Gunzagiem ab eodem rege8 datam et 
confirmatam, et quecumque a nobilissima 
comitissa Matildan eto eiuso progenitoribus 
Teudaldop et Bonifatio marchionibus eti 
Alberto marchione et duce Welfone3 et ab 
aliis viris nobilibus, capitaneis et 
vavassoribus et aliis vasallis nostris 
cuiuscumque servitii, et universas 
possessiones, terras, aquasc aquarumque 
usus omnesque paludesq, piscationes, 
pasculationes, nemora, prata, silvas, 
venationes et omnes terras, gerbeas cultas 
et incultas, et precipue totam terram illam 
in Runco Bonaldo, que est unus mansus 
et plus, a quocumque datam et oblatam9 
cum omnibus suis pertinentiis et 
appendiciis, ac omnia alia mobilia et 
immobilia bona,  de quibus iam dictum 
monasterium et omnia monasteria et eius 
ecclesie sibi subiecte privilegia vel cartas 
auctenticas habent, ad ipsius monasterii et 
omnium ecclesiarum suarum pacem et 
quietemi, firmitudinem, utilitatem et 
corroborationem data, collata, concessa 
sunt et confirmata, nos pro imperii nostri 
stabilitate et remedio anime nostre ac 
parentum nostrorum damus, donamus, 
concedimus et confirmamus et per hanc 
mundiburdialem paginam perpetuo 
corroboramus, et precipue, quicquid 
predictus Lotharius10 imperator dive 
memorie antecessor noster dedit, donavit, 
tradidit atque concessit Henrico 
venerabili abbati eiusdem monasterii